Erfolge von Leichtathleten/-innen aus Vereinen des KLV SE bei DM, NDM und LM

Auch im Jahr 2017 nahmen viele Athleten --innen des KLV SE an Landesmeisterschaften teil und qualifizierten sich fir Norddeutsche und Deutsche Meisterschaften und sogar internationalen Einsatzen. Dabei erreichten sie folgende Erfolge:

Name

Vorname

Internationaler Einsatz

Kock

Pia

Deutsche Meisterschaften (Platz 1-6)

Kock
Schumann
Neuhaus
Kruger
Kruger
Neuhaus
Kruger
Kruger
Kock
Schlabinger
PraR

Pia
Daniela
Kai
Antje
Antje
Kai
Antje
Antje
Pia
Nick
Torge

Verein

KT

KT
KT
BT
SCR
SCR
BT
SCR
SCR
KT
SCR
SCR

Norddeutsche Meisterschaften (Platz 1-3)

Schulz
Teegen
Kock
Neuhaus
Neuhaus
Kruger
Rudiger
Kohler
Groneberg
Griffel
Bellerich
Schlabinger
Griffel
Kock
Schumann
Kock

Johanna Christine
Isabell

Pia

Kai

Kai

Antje

Hannelore

Aaron

Niklas Maximilian
Adrian
Anna-Sophie

Nick

Adrian

Pia

Daniela

Pia

Landesmeisterschaften (Platz 1)

Lobe

Lobe

PraR

Prag

PraR
Schlabinger
Schlabinger
Richter
Steffens
Mannschaft
Mannschaft
Kock

Karl

Karl
Torge
Torge
Torge
Nick
Nick
Charleen
Pia

SCR
SCR
KT
BT
BT
SCR
MTV SE
BT
SVF
BT
SCR
SCR
BT
KT
KT
KT

SCR
SCR

SCR
SCR

SCR
SCR

SVF
KT

Wo

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM

LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM
LM

AK

WJ U20

WJ U20
WJ U20
M40
W35
W35
M40
W35
W35
WJ U20
M15
M14

Frauen
Frauen
WJ U20
M40
M40
W35
W75
MJ U18
MJ U18
MJ U18
Frauen
M15
MJ U20
WJ U20
WJ U20
WJ U20

M14
M14
M14
M14
M14
M15
M15
w14
w14
Wil uUle
WJ U20
WJ U20

Platz Disziplin
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Stabhochsprung

Stabhochsprung
Stabhochsprung
400 m

60 m

200 m

400 m

100 m

200 m
Stabhochsprung
Hochsprung
Neunkampf

800 m

1.500 m
Stabhochsprung
200 m

400 m

200 m

Diskus

110 m Hiirden
400 m Hurden
Speer

800 m
Hochsprung
Speer
Stabhochsprung
Stabhochsprung
Speer

800 m

3.000 m
Stabhochsprung
Weitsprung
Kugel
Hochsprung
Stabhochsprung
800 m

Kugel

4 x 200 m Staffel
4 x 200 m Staffel
Stabhochsprung

Datum

04.03.2017

25.02.2017
25.02.2017
05.03.2017
04.03.2017
04.03.2017
01.07.2017
01.07.2017
02.07.2017
05.08.2017
12.08.2017
19./20.08.17

05.02.2017
04.02.2017
04.02.2017
17.06.2017
18.06.2017
17.06.2017
17.06.2017
25.06.2017
24.06.2017
25.06.2017
24.06.2017
15.07.2017
16.07.2017
15.07.2017
15.07.2017
16.07.2017

14.01.2017
15.01.2017
15.01.2017
15.01.2017
14.01.2017
14.01.2017
15.01.2017
14.01.2017
15.01.2017
14.01.2017
14.01.2017
14.01.2017

Halle -Freiluft

Halle

Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft

Halle

Halle

Halle

Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft
Freiluft

Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle

Leistung

4,00

4,02
3,80
58,13
8,45
27,34
57,55
13,34
27,26
3,60
1,79
4.785

2:10,68
4:28,81
3,90
26,40
57,46
27,65
17,59
14,39
55,24
64,93
2:11,71
1,81
62,58
4,00
3,60
38,28

2:13,94
10:36,36
2,80
5,35
10,51
1,75
2,60
2:28,91
9,24
1:54,06
1:47,15
3,80

Einheit

m

Punkte

Bemerkung

Hallen-Landerkampf U20 (Deutschland - Italien - Frankreich)

12,61 -5,38-10,93-1,65-12,27-39,89 - 3,00 - 34,54 - 3:22,40

Catharina Jirgens, Pia Steffens, Celia Frankenstein, Charleen Richter
Annike Rohlff, Jaqueline Eylmann, Melina Mattern, Anna Lindenau



Name Vorname Verein Wo AK Platz Disziplin Datum Halle -Freiluft  Leistung Einheit Bemerkung

Kock Pia KT LM Frauen 1 Stabhochsprung 22.01.2017 Halle 3,80 m

Drimmer Finn KT LM Ménner 1 Hochsprung 22.01.2017 Halle 2,04 m

Kohler Aaron BT LM MJ U18 1 60 m Hiurden 22.01.2017 Halle 8,32 sec

Mannschaft SCR LM WwJuile 1  Fiunfkampf 11.02.2017 Halle 6.642 Punkte Pia Steffens, Catharina Jirgens, Celia Frankenstein
Kruger Antje SCR LM W35 1 60m 12.02.2017 Halle 8,49 sec

Kruger Antje SCR LM W35 1 200m 12.02.2017 Halle 27,66 sec

Wulff Dirk Siilfeld LM M65 1 Marathon 04.03.2017 Freiluft 3:50:57 std

Mannschaft SCR LM MJ U16 1 Block Mehrkampf 05.03.2017 Halle 6.520 Punkte Nick Schlabinger, Torge PriR, Pascal Baltz
Schlabinger Nick SCR LM M15 1 Block Sprint/Sprung 05.03.2017 Halle 2.318 Punkte 7,93-9,18-5,48-1,80

PriR Torge SCR LM M14 1 Block Wurf 05.03.2017 Halle 2.196 Punkte 7,94-9,27-5,62- 10,80

Mannschaft SCR LM WwJ uUle 1 5km StraRe 01.05.2017 Freiluft 1:08:24 std Charleen Richter, Celia Frankenstein, Marie Seiler
Mannschaft SVF LM WJ uU20 1 4 x400 m Staffel 20.05.2017 Freiluft 4:02,34 min Annike Rohlff, Charlott Jacobs, Melina Mattern, Anna Lindenau
Mannschaft SCR LM WwJ uUle 1 3 x800 m Staffel 20.05.2017 Freiluft 8:00,25 min Marie Seiler, Celia Frankenstein, Charleen Richter
Mannschaft SCR LM MJ U16 1 Vierkampf 20.05.2017 Freiluft 6.034 Punkte  Nick Schlabinger, Torge PriR, Pascal Baltz
Mannschaft SCR LM MJ Ul6 1 Neunkampf 20./21.05.2017 Freiluft 13.896 Punkte Nick Schlabinger, Torge PriR, Karl Lobe
Schumann Daniela KT LM WJ u20 1 Vierkampf 20.05.2017 Freiluft 2.439 Punkte

Schlabinger Nick SCR LM M15 1 Neunkampf 20./21.05.2017 Freiluft 4.739 Punkte 12,45-5,17-10,32-1,76- 11,85 - 32,34 - 3,00 - 28,58 - 3:14,00
Schlabinger Nick SCR LM M15 1 Vierkampf 20.05.2017 Freiluft 2.149 Punkte 12,45-5,17-10,32-1,76-

PriR Torge SCR LM M14 1 Vierkampf 20.05.2017 Freiluft 2.045 Punkte 12,70-5,46-10,58-1,52-

PruR Torge SCR LM M14 1 Neunkampf 20./21.05.2017 Freiluft 4.679 Punkte 12,70-5,46 - 10,58 - 1,52 - 12,20 - 33,59 - 3,00 - 40,88 - 3:26,06
Schlabinger Nick SCR LM M15 1 300 m Hirden 25.05.2017 Freiluft 42,07 sec

Jirgens Catharina SCR LM W15 1 300 m Hirden 25.05.2017 Freiluft 48,51 sec

Groneberg Niklas Maximilian ~ SVF LM MJ U18 1 400 m Hurden 25.05.2017 Freiluft 55,32 sec

Sprengel Jan SVF LM MJ U20 1 400 m Hurden 25.05.2017 Freiluft 55,19 sec

Lindeau Anna SVF LM WJ U20 1 400 m Hurden 25.05.2017 Freiluft 63,79 sec

Lobe Karl SCR LM M14 1 3.000m 27.05.2017 Freiluft 10:04,73 min

Bellerich Anna-Sophie SCR LM Frauen 1 400 m Hurden 10.06.2017 Freiluft 56,43 sec

Kock Pia KT LM Frauen 1 Stabhochsprung 11.06.2017 Freiluft 3,70 m

Kéhler Aaron BT LM MJ U18 1 200m 11.06.2017 Freiluft 22,36 sec

Kéhler Aaron BT LM MJ U18 1 110 m Hirden 11.06.2017 Freiluft 14,39 sec

Griffel Adrian BT LM MJ U18 1 Speer 10.06.2017 Freiluft 62,68 m

Jacobs Caharlott SVF LM WJju18 1 400m 10.06.2017 Freiluft 59,67 sec

Mannschaft SCR LM WJ U16 1 Blockwettkampf 18.06.2017 Freiluft 7.353 Punkte Catharina Jurgens, Pia Steffens, Charleen Richter
Mannschaft SCR LM MJ U16 1 Blockwettkampf 18.06.2017 Freiluft 7.793 Punkte Nick Schlabinger, Torge PruR, Karl Lobe

PraR Torge SCR LM M14 1 Block Sprint/Sprung 18.06.2017 Freiluft 2.653 Punkte 12,75-12,46-5,22-1,62-37,31

Lobe Karl SCR LM M14 1 Block Wurf 18.06.2017 Freiluft 2.371 Punkte 13,54-12,77-4,65-10,03 - 27,30

Richter Charleen SCR LM W14 1 Block Lauf 18.06.2017 Freiluft 2.436 Punkte 14,22 -13,94 - 4,82 - 33,50 - 6:59,86

Steffens Pia SCR LM W14 1  Block Wurf 18.06.2017 Freiluft 2.442 Punkte 14,10-13,29 - 4,58 - 10,60 - 26,45

Griffel Adrian BT LM MJ U20 1 Speer 22.07.2017 Freiluft 59,89 m

Rohlff Annike SVF LM WJ u20 1 200m 23.07.2017 Freiluft 25,55 sec

Kock Pia KT LM WJ u20 1 Stabhochsprung 23.07.2017 Freiluft 3,80 m

Kock Pia KT LM WJ u20 1 Speer 22.07.2017 Freiluft 40,30 m

Steffens Pia SCR LM W14 1 Block Wurf 18.06.2017 Freiluft 2.442 Punkte 14,10-13,29 - 4,58 - 10,60 - 26,45

Lobe Karl SCR LM M14 1 800m 23.07.2017 Freiluft 2:07,63 min

Prif Torge SCR LM M14 1 Stabhochsprung 23.07.2017 Freiluft 2,90 m

Baltz Pascal SCR LM M14 1 Weitsprung 23.07.2017 Freiluft 5,15 m

PriR Torge SCR LM M14 1 Diskus 23.07.2017 Freiluft 37,60 m

PriR Torge SCR LM M14 1 Speer 22.07.2017 Freiluft 45,81 m

Schlabinger Nick SCR LM M15 1 Hochsprung 23.07.2017 Freiluft 1,69 m

Schlabinger Nick SCR LM M15 1 Stabhochsprung 23.07.2017 Freiluft 2,90 m

Steffens Pia SCR LM wi4 1 Diskus 22.07.2017 Freiluft 27,45 m

Jirgens Catharina SCR LM W15 1 100m 22.07.2017 Freiluft 12,94 sec



Name

Mannschaft

Mannschaft

Schulz
Richter

Vorname

Johanna Christine
Charleen

Verein

SCR

SCR

SCR
SCR

LM

LM

LM
LM

AK

MJ U14

WK U12

Frauen
W14

Platz Disziplin

1

Mannschaftscup

Mannschaftscup

Cross 4.000 m
Cross 4.000 m

Datum Halle -Freiluft

17.09.2017 Freiluft

17.09.2017 Freiluft

10.12.2017 Freiluft
10.12.2017 Freiluft

Leistung

30

43

12:39
14:.02

Einheit

Punkte

Punkte

min
min

Bemerkung

Finn Wild, Hakon Schwetasch, Jon Petersen, Liam Taube, Norwin Dabelstein, Cedric Richter

Julie Goldmann, Marianka Lipp, llvy Holtz, Luise Keller, Mathilda Wei, Awarun Litjens



